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1x Samsung WD10T534DBWY/S3 - Lave-linge séchant 10,5 + 6kg - Blanc - Recertifié grade C [GARANTIE 1 AN
SHS]

Aucune description disponible pour cet article

Nom WD10T534DBW

Titre Samsung WD10T534DBW machine & laver avec séche linge
Pose libre Charge avant Blanc E

Type de chargement Charge avant

Placement de I'appareil Pose libre

Couleur du produit Blanc

Emplacement charniére de porte Gauche

Ecran integré Oui

Technologie de convertisseur Oui

Type de commande Rotatif, Tactile

Volume du tambour 67 L

capacité la blus basse (sans haut) Non

Capacité nominale (lavage et séchage) 6 kg

Vitesse d'essorage maximale 1400 tr/min

Classe d'efficacité d'essorage B

Capacité nominale (lavage) 10,5 kg

Programmes de lavage froid, Coton, Laine, Intensif/extérieur, Mix, Rapide, Sport,
Vapeur, Synthétiques, Filage/drainage, délicat/soie

Programmes de séchage Rapide, Coton, Synthétiques

Fonction AquaStop Non

Minuterie, départ différé Oui

Vitesse d'essorage ajustable Oui

Classe d'émission sonore A

Niveau sonore (lavage) 52 dB

Niveau sonore (essorage) 73dB

Niveau de bruit (séchage) 62 dB

Durée de cycle de lavage 240 min

Temps de cycle (programme rapide) 15 min

Durée de cycle lavage et séchage 464 min

Départ différé 19h

Sécurité enfant Oui

Systéme de dosage automatique Oui
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Fiche technigue
Contr6lé par Wi-Fi

Classe d'efficacité énergétique (lavage)

Classe d'efficacité énergétique (lavage et séchage)
Consommation d'eau de lavage

Consommation d'énergie pour 100 cycles (lavage)
Consommation d'eau de lavage et séchage
Consommation d'énergie pour 100 cycles (lavage et séchage)
Plage d’efficacité énergétique

Consommation d'énergie par lavage

Consommation d'énergie pour le lavage et le séchage
Profondeur

Largeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paguet

Consommation annuelle d'eau de lavage et séchage

Code EAN

Cosgpion

Oui

A

E

53L

52 kWh
Q0L

377 kWh
AaG
1,37 kWh
8,5 kWh
600 mm
600 mm
850 mm
80 kg
666 mm
697 mm
890 mm
82 kg
29400 L
8806090603099

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

13-12-2025
495.04 €
599 €

1

599 €
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