

1x Samsung WD10T534DBW/S3 - Lave-linge sèchant 10,5 + 6kg - Blanc - Recertifié grade C [GARANTIE 1 AN SHS]



Aucune description disponible pour cet article

Fiche technique	Description
Nom	WD10T534DBW
Titre	Samsung WD10T534DBW machine à laver avec sèche linge Pose libre Charge avant Blanc E
Type de chargement	Charge avant
Placement de l'appareil	Pose libre
Couleur du produit	Blanc
Emplacement charnière de porte	Gauche
Écran intégré	Oui
Technologie de convertisseur	Oui
Type de commande	Rotatif, Tactile
Volume du tambour	67 L
capacité la blus basse (sans haut)	Non
Capacité nominale (lavage et séchage)	6 kg
Vitesse d'essorage maximale	1400 tr/min
Classe d'efficacité d'essorage	B
Capacité nominale (lavage)	10,5 kg
Programmes de lavage	froid, Coton, Laine, Intensif/extérieur, Mix, Rapide, Sport, Vapeur, Synthétiques, Filage/drainage, délicat/soie
Programmes de séchage	Rapide, Coton, Synthétiques
Fonction AquaStop	Non
Minuterie, départ différé	Oui
Vitesse d'essorage ajustable	Oui
Classe d'émission sonore	A
Niveau sonore (lavage)	52 dB
Niveau sonore (essorage)	73 dB
Niveau de bruit (séchage)	62 dB
Durée de cycle de lavage	240 min
Temps de cycle (programme rapide)	15 min
Durée de cycle lavage et séchage	464 min
Départ différé	19 h
Sécurité enfant	Oui
Système de dosage automatique	Oui

Fiche technique	Description
Contrôlé par Wi-Fi	Oui
Classe d'efficacité énergétique (lavage)	A
Classe d'efficacité énergétique (lavage et séchage)	E
Consommation d'eau de lavage	53 L
Consommation d'énergie pour 100 cycles (lavage)	52 kWh
Consommation d'eau de lavage et séchage	90 L
Consommation d'énergie pour 100 cycles (lavage et séchage)	377 kWh
Plage d'efficacité énergétique	A à G
Consommation d'énergie par lavage	1,37 kWh
Consommation d'énergie pour le lavage et le séchage	8,5 kWh
Profondeur	600 mm
Largeur	600 mm
Hauteur	850 mm
Poids	80 kg
Largeur du colis	666 mm
Profondeur du colis	697 mm
Hauteur du colis	890 mm
Poids du paquet	82 kg
Consommation annuelle d'eau de lavage et séchage	29400 L
Code EAN	8806090603099

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	13-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	495.04 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	599 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	599 €